194

¥

Groupe principal W. Outillage, accessoires, plaques et
équipement spécial

Sous-groupes:

Page
Oufillage — accessoires . . . . . . . . . 197
quques — alourdisseurs . . . . . . . . . 198
Trevil & cable. . . . e e e e 199
Phare arriére — iéléthermométre . . . . 201
Compresseur d'air, pour le gonflage des pneus . 203
Compresseur de gonflage des pneus
(type LUFTHEXE) —
valve de remplissage d'eau. . . . . . . 204
Essuie-glace . . . 205
Tachymétre — campieur kilofmeirlque — oppcrell
totalisateur des heures de travail du tracteur . 207
Installation hydraulique
Pompe hydraulique et accessoires . . . . . 209
Equipement de relevage hydrauvlique —
carfer — couvercle de carter — douilles . . 211
Vérin hydraulique . . . .. 213
Levier fracteur, pour dispositif de relevage
en quatre points , . 215
Dispositif de relevage hydruullque en Irons pomis
— palier — arbre de relevage — levier . . 219
Couvercle de carter de transmission — téles
latérales — cadre avec bande en feutre . . 221
Présélecteur de course —
réservoir de compensation . . . . . . ., 223
Tuyauterie . . . . . 225
Dispositif élévatoire, quaire »pomls R 35 A .. 227
Disposifif élévatoire, quatre points R35B. . . 231
Dispositif élévatoire, trois points . . . . . . 235
Chargevur-élévateur frontal . . . . . . . . 243
Cadre . . ... 251
Dispositif eleva‘ion'e de bcrre-fcucheuse
frois points . . . .. . 253
Dispositif élévatoire de bcrre—faucheuse,
quatlre points . . . ... 255
Dispositif de ldeclenchemeni aufomahque
- {par rupture) . . ... 257
Accessoires du fracteur & roues R35 RC ... 259

195




Planche 48 Groupe W: Odfillage, accessoires, plaques

' Planche 48 Groupe W: Oufillage, accessoires

: Planche

No de la piace

Désignations

[

Quani.l k:oids

/piéce

VNNV B W -

196

T 85 356
T7602

712 232
T7674
308 144-703

308 199-1
308 144-701
308 113-722
071 449

153 187-1

151 126

302 199-33
85916

Clé a fourche, simple SW 10 DIN 894

Clé & fourche, double SW 14X 17 DIN 895
Cié o fourche, double SW 19:X22 DIN 895
Cié & fourche, double SW 24X 27 DIN 895
Clé a tube SW 10X 14 DIN 896

Clé a tube SW 17X 19 DIN 896

Clé & tube SW 2430 DIN 896

Clé & tube pour bougies

Broche pour clé & tube 14 mm DIN 900
Marteau

Burin 150 Erfa 6453

Tournevis 0,8 DIN 5270

Tournevis 0,4 DIN 5270

Pince universelle 165 DIN 5244

Levier de démontage des pneus

Broche

Léve-chambres de précombustion

Accessoires
Cric DIN 76 024

Pompe de graissage

Manivelle de mise en marche

Fourreau du bout d'arbre de prise de force
(pour R35 A et R35B)

Corps de filtre & combustible principal
Bosch PSJ 29/11 Z (feutre)

Cartouche de filtre & combustible en papier,
type Bosch FISJ 11 S 12Z,
type Knecht B 402-50 M 1

Bougie incandescente de démarrage 0,9 volt

Fusible DIN 72 581

Liste des piéces de rechange

Brochure technique

Catalogue d'outillage et d'accessoires

Boite avec 3 fusibles 1,7 V 40 A,
pour le confréle lumineux des bougies

Boite de graisse »Aséol«, pour pompe & eau

B e T S I N S G GG Y

- e ) N =

-

197




Groupe W:

Equipement spécial, plaques, alourdisseurs

Groupe W: Equipement s«p:éciul: trevil a cable

Poids f

Planche Ne de ls piece . Désignations Quant. kg/plé"'} Hanche No de la piéce | | Désignations Quant, k:lopiit:e
Plaques et décalques Treuil & cable

# 308 146-10 Plan de graissage 1 (l'enfrcinemer]f du {reuil nécessite
* 089826 Plaque de type de construction 1 une prise de force)
191764 Rivet fendu 2,8 X 11 8 % . o 1
511194 Plaque de niveau d'huile pour filire & bain d’huile 2 308 201-703 Treuil & céble, compl. 19
*  302146-3 Décalque pour marque de fabrique .
N (au siege du conducteur) 1 Piéces qui seront livrées avec le treuil
* 716 293 Décalque pour filtre & plaques métalliques 1 . . AT
* 506 832 Décalque pour filtre & air & bain d’huile 1 i 308 201-4 sllgg‘ue'lnfearme'c\ixczlgi 35 DIN 931 ‘17_
* 765943 Décalque pour conirdle du serrage des vis 1 " '— st @ siX pans M 16X 45 DIN 931 3
¥ 308148-65 Décalque pour systéme hydraulique (allemand) 1 4, - R:nﬂ‘cdlesli); }E;'l:we'r A 16 DIN 127 5
*308148-87 Décalque pour systéme hydraulique (francais) 1 " - Vis & six pans inférieures M 1230 DIN 912 3
* 308148-88 Décalque pour systéme hydraulique (espagnol) 1 " — Rondell % A 12 DIN 127 3
*308148-89 Décalque pour systéme hydraulique (anglais) 1 — ondelle Lrower
* 308148-90 Décalque pour systéme hydraulique {portugais) 1 # §K 1710 Béche d’ancrage 1
‘*’ 308 148-91 Décalque pour systétme hydraulique (turc) 1
* 536 655 Plaque de démarrage (BOSCH NSQ 236/1 x) 1
* 7191764 Rivet fendu 2,8X11 4
* 308146-13 Attache de plague d'immatriculation 2
* — Vis & six pans M 8X20 DIN 931 2
= — Rondelle Grower A 8 DIN 127 2
# — Ecrou & six pans M 8 DIN 934 2
* 308146-14 Plaque de signal, seulement pour R 35 A

(montée sur le capot) 1

Alourdisseur pour rouves avant R35 A
¥ 308147-1  Alourdisseur 2
Fixation des alourdisseurs
# — Vis & six pans M 16X70 DIN 931 8
* — Rondelle Grower A 16 DIN 127 8
# — Ecrou & six pans M 16 DIN 934 8
Alourdisseur pour roues avant R35 B
¥ 308147-2 . Alourdisseur 2
Fixation des alourdisseurs
® — Vis & six pans M 12X 60 DIN 931 6
* - Rondelle Grower A 12 DIN 127 6 1) Les commandes relatives aux pié détachées de rechange doivent
¥ — Ecrou & six pans M 12 DIN 934 6 %rekagr:ssjes’ ?}\rﬁc!er)nexh ERE i Schlang & Reichart &
ark. erdor gau), emagne,
199

198




, Groupe W: Equipement spécial: phare arriére, téléthermometre
Planche No de la piéce L Désignations Quant, | kg'gg.-ie
Phare arriére
*302143-200 Phare arriére, sans lampes 1
* — Lampe D 12 V 35 W DIN 72 60 1
¥ 302135-27 Support pour phare arriere 1
Fixation du support

* 308 143-64 Renfort 1
# —_— Vis a téte semi-ronde M 6X18 DIN 86 3
* — Rondelle A 6 DIN 127 3
* — Ecrou d six pans M 6 DIN 934 3
* — Interrupteur a poussoir A DIN 72 761 1
* 308143-7  Cable, 1°X110 de long, du contacteur général

a l'interrupteur & poussoir K 154 1
#  308143-11  Cable, 1°X150 de long, de l'interrupteur

4 poussoir & la boite & fusibles 1
*308143-16 Cable 17X 1400 de long, de la boite & fusibles

au raccord de cables 1
* 308 143-718 Raccord de cables, compl. 1
* 308143-70 Cable, du raccord de cables au phare arriére,

1,5°X1750 de long 1
#308143-71  Tube isolant 10i ¢ X400 de long 1
¥ T86136 Tuyau flexible en caoutchouc 12i X35 de long 1
*302143-803 Cable, du contacteur général & la lampe contréle

de charge 1

Téléthermométre

*  308143-75 Téléthermometre 1

Fixation du téléthermomeétre

® —_ Collier 1X6 DIN 2571 4
* — Vis & téte cylindrique M 4X12 DIN 84 4
#* _— Rondelle Grower A 4 DIN 127 4
® — Ecrou & six pans M 4 DIN 934 4
# —_ Fiche {5 péles) B DIN 72 576 1

201




202

au cylindre 1

Groupe W: Equipement spécial: compresseur d’air
Flanche No de la pléce L Désignations Quant, k:/:iid;ce
Commande du compresseur d'air,
avec rouleau de tension pour
petit compresseur de gonflage
des pneus
* 151 174-504 Support, compl. 1
Fiixation du support
* — Vis & six pans M 12X 25 DIN 933 2
* — Rondelle Grower A 12 DIN 127 2
¥ 151 174-16 Poulie & courroie, sur le vilebrequin 1
Fixation de la poulie
* — Vis & six pans M 8X50 DIN 931 4
* — Rondelle Grower A 8 DIN 127 4
* 151 175-1 Poule & courroie, pour compresseur d'air 1
Fixafion de la poulie
* — Vis & six pans M 6X15 DIN 933 6
® — Rondelle Grower A 6 DIN 127 6
* 151 174-506 Rouleau de fension, avec attache, compl.,
comporfant: 1
151 174-13 Attache de rouleau de tension 1
151 174-14 Poulie conductrice de courroie 1
151 174-15 Galet 1
151 174-19 Rotule 1
Fiixation du rouleau de fension
— Vis & six pans M 12X25 DIN 933 2
—_— Rondelle Grower A 12 DIN 127 2
— Rondelle 13 DIN 125 1
151 175-501 Petit compresseur 1
Fixation du compresseur
— Vis a six pans M 8X35 DIN 931 4
—_ Rondelle Grower A 8 DIN 127 4
— Courroie trapézoidale 17X 1120 DIN 2215 1
151 174-507 Conduite de combustible, compl,,

203




W Equipement spécial: valve de remplissage d'eau, W
Groupe : compresseur de gonflage des pneus {type Lufthexe). Groupe : Equipement spécial
Planche No de la pigce n Désignations Quant. k;c‘:iés“ Planche No de la piéce | | Désignations Quant, k;:iiisce
* 151 375-501 Compresseur de gonflage des pneus (Lufthexe), ; Essvie-glace
compl., avec sangle et poulie 120 ¢) 1 .
# 151375-2  Sangle (fournie avec le compresseur de ¥ 312143-744 Essvie-glace, compl. 1
gonflage des pneus) ‘ 1
Pic . oo
*  151375-3  Courroie frapézoidale 17X 1350 1 feces q;f;;:,’;;'_‘é,,{;ﬁ;“‘ avec
* 308 199-701 Flexible de gonflage des pneus, 4 m de long 1 | * 312143746  Moteur d'essvie-glace i
*  308199-702 Couvercle de baiferie avec boite pour : 312143-747 Bras -d'e’ssule_-glace, 300 die long 1
flexible de gonflage des pneus 1 312143-748 Lame d'essuie-glace, 400 de jong 1
* 536982 Valve de remplissage d'eau, pour le gonflage ; Fixation de I'essuie-glace
des pneus & eau 1
* — Vis & téte cylindrique M 5X 12 DIN 84 7
* — Rondelle Grower A 5 DIN 127 7
# —_ Ecrou & six pans M 5 DIN 934 7
*308143-733 Conduite, compl. 1
*308143-116 Tuyau flexible isolant 4¢)X2075 de long 1
’; 087 446 Bague de passage en caoutchouc 1
¢ 7

714 604 Collier

Barres-faucheuses

*  308202-714 Barre-faucheuse, type L.F.E. MW 28 A
(pour R 35 A, commandée par prise de force) 1

¥ 308202-715 Barre-faucheuse, type L.F.E. MW 28 B
(pour R 35 B, commandée par prise de force) 1

Barres de coupe

308 202-716 Barre de coupe, coupe normale 1,8 m
308 202-717 Barre de coupe, coupe infermédiaire 1,8 m
308 202-718 Barre de coupe, coupe normale 1,5 m
308 202-719 Barre de coupe, coupe intermédiaire 1,5 m

R
-

204 205




¥
Groupew : Equipement spécial

1
Planche No de la piéce t (o Désignations Quant, k:/opildésce
Tachymétre et compteur kilométrique
pour R35 A et R35RC
# 313 113-18 Tachymétre 60/50 {(étendue de mesure: 50 km) 1
# 313113-19 Compteur kilométrique 60 1
Tachymétre et compteur kiloméfrique
pour R35BetR35S
*# 308 143-144 Tachymeétre 60/50 (étendue de mesure: 50 km) 1
* 308 143-146 Compteur kilométrique 60 1

Montage du tachyméfre et du
compfteur kilométrique

308 113-150 Couvercle, gauche, pour arbre & pignon
302113-96 Plaque de guidage, pour arbre de commande
302113-97 Joint :
308 113-162 Arbre de commande
— Plaque d'arrét 23 DIN 432

308 113-164 Equerre (fransmission 1 : 1)

(V.D.O. Tachometer A.G., type K 2150 004/21) 1
308 143-112 Arbre flexible (1000 de long) 1

[ G G G Y

Appareil fofalisateur des heures
de travail du fracteur

(Information technique, série 52—35, dossier 19)

153155-2  Appareil fotalisateur des heures de travail

du tracteur, pour moteur n = 1500, 1

Couple d'entrainement n = 750 1
153 155-1 Commande coudée de l'appareil totalisateur

des heures de travail 1
152 255-10 Entraineur 1

Montage de I'apparail tofalisateur
des heures de fravail du tracteur

153 155-3 Corniére d'attache

153 255-7  Boulon

152 255-9 Bague en caouichouc
81 305 Fil de fer de plomb
81304 Plomb

206 207




Planche 49 Groupe W: Systéme hydrauvlique

208

Flanche 49 G-roupew : Equipement spécial: systéeme hydravlique

¢
'

Fanche No de 1a piéce

P

Désignations Quant,

Poids

kg/pidce

2 151 373-8

3 151173-9
14

#®

151 173-10

151 173-11

151 173-12

151 153-2

151 387

151 150-504

151 173-502
151 173-503

Pompe de relevage hydraulique avec commande,
@ partir du moteur No. 154 606

{ 308148-212 Pompe hydraulique, fype Teves A 33 012 (12 litres)

(tombe dans le cas de chargeurs-élévateurs)

*  308148-198 Pompe hydraulique, type Teves (15 litres)

{seulement pour chargeurs-élévateurs)

Demi-poulie, pour pompe hydraulique
Demi-poulie, pour pompe hydraulique
Plaque de serrage, pour demi-poulie
Vis & six pans M 6X15 DIN 933
Rondelle Grower A 6 DIN 127

Fixation de la poulie & la pompe hydrauvlique

Clavette demi-lune 5X7,5 DIN 68 888
Ecrou 4 six pans M 18X 1,5 DIN 936
Rondelle Grower A 18 DIN 127

Support de pompe
Fixation du support de pompe

Vis & six pans M 12X 25 DIN 933
Rondelle Grower A 12 DIN 127

Plaque de fond, sur le support de pompe

Fixafion de la plaque de fond

Vis & six pans M 10X22 DIN 933
Rondelle Grower A 10 DIN 127
Tole d'arrét 10,5 DIN 93

‘Poulie @ courroie sur vilebrequin

Vis & six pans M 8X50 DIN 931

Rondelle Grower A 8 DIN 127

Courroie frapézoidale 10X8,25X1200/1250

Poulie & courroie, pour pompe & eau et filtre & air
Coude de sortie d’eau, pour fracteurs avec réglage
d'eau de refroidissement (thermostat)
Conduite @ combustible, compl.,
du filtre & la pompe d'injection
Conduite & combustible, compl.,
de la pompe d'alimentation au filtre

Filtre & combustible, compl., type Bosch FI/AZ 5/1

— PTG G Y N R = =

N Y N NI

1
1

R

1) Les commandes relatives aux piéces de rechange doivent étre adressées directement au fabricant.

209




Planche 50 Groupe W: Relevage hydraulique {Planche 50 Groupew: Equipement'spécial: relevage hydraulique

Poids
ka/piece

APlanche No de la piéce Désignations Quant,

Accessoires du relevage hydraulique
R35A etR358B
pour disposifif de relevage en 3 poinfs et 4 points
et chargeur-élévateur frontal

# 308 148-767 Relevage hydraulique en 3 points,

compl., comportant: 1
*# 308 148-708 Relevage hydraulique en 4 points,
compl., comportant: 1
1 308 148-38 Carter i
2 308 148-75 Tube-raccord 1
3 308 148-76 Tube-raccord 1
4 308 148-42 Axe 1
5 308148-43 Bride 2
6 308 148-56 Joint sous le carter 1
R — Rondelle Grower A 8 DIN 127 4
* — Vis &4 six pans M 8X 15 DIN 931 4
7 308 148-50 Rondelle d'étanchéité 1
8 308 148-77 Joint 1
9 308 148-732 Couvercle de carfer avec goujon 1
0 308 148-78 Joint sous le couvercle 1
* — . Vis & six pans M 10X35 DIN 931 4
® —_ Rondelle Grower A 10 DIN 127 4
* —_ Ecrou & six pans M 20 DIN 934 1
* —_— Rondelle Grower A 20 DIN 127 1
® — Bouchon fileté AM 18X 1,5 DIN7604 ) seulement 2
danslecas
d'un char-
geur-élé-
vateur
# — Joint A 18X24 DIN 7603 frontal 2

21




Planche 51 Groupe W: Relevage hydraulique

212

Planche en préparation

Planche 51 Groupe W: Equipement spécial: relevage hydraulique

Goupille cylindrique 5m 6X10 DIN 7

i Planche No de la piéce i [ Désignations Quant, kg/opiiisce
|
Accessoires du relevage hydraulique
R35AetR35B

pour dispositif de relevage en 3 points et en 4 poinis
*308148-712 Vérin hydravlique, compl., comportant: 1
1 308 148-39 Vérin 1
2 308 148-45 Piston 1
3 308 148-36 Rondelle d'étanchéité dans le piston 2
- Vis & six pans M 16X 1,5X 40 DIN 960 1
* — Tole d'arrét 17 DIN 432 1
4 308 148-37 Rondelle d'étanchéité dans le couvercle 2
5 308 148-49 Bague 1
6 308 148-40 Couvercle 1
7 308 148-35 Tige de piston 1
* —_— Vis & six pans M 14X1,5 DIN 960 4
* — Tole d'arrét 15 DIN 93 4
z 308 148-218  Joint (cuivre) 1
3 ' 1

213




Planche 52 Groupe W: Relevage hydraulique

Planche en préparation

214

iPlanche 52 Groupe W: Equipement' spécial: relevage hydraulique

Planche No de la piéce U Désignations Quant, k;/::it:e
Montage des leviers fracteurs
R35A etR35B
pour dispositif de relevage en 4 points
1 308 148-79 Palier 2
2 306113-92 Joint 2
# —_ Graisseur & pression AM 10X1 DIN 71 412 2
Fixation des paliers
* — Vis & six pans M 14X35 DIN 931 10
* — Rondelle Grower A 10 DIN 127 10
3 308 148-215 Arbre de relevage 1
4 308 148-703 Levier & fourchette 1
5 308 148-104 Levier fracteur, gauche 1
6 308 148-105 Levier tracteur, droit 1
7 308 148-743 Levier tracteur, gauche, compl., avec doville 1
8 308 148-744 Levier fracteur, droit, compl., avec douille 1
9 308 148-108 Douille 2
* - Graisseur & pression AM 10X 1 DIN 71 412 2
Fixation des leviers fracteurs
avec l'arbre de relevage

10 308 148-170 Bague de réglage 2
* e Goupille & encoches 6X70 DIN 1473 2
* — Axe 30 h 11X80X74 DIN 1434 (trempé) 1
* — Rondelle 31 DIN 433 1
* — Goupille fendue 6X45 DIN 94 1
308 148-27 Tige de rappel 1

— Chape G 10X40 Kr 1752 2

—_— Ecrou & six pans M'10 DIN 934 2

— Axe 10F 8X23,5X28 DIN 1434 2

—_ Rondelle 10,5 DIN 433 2

— Goupille fendue 3X15 DIN 94 2

215




1 Planche 52 Groupe W: Equipement spécial: relevage hydraulique

Planche No de la piéce L Désignations Quant. kgP/‘::g:ce

Montage des leviers tracteurs
R35A etR35B
pour dispositif de relevage en 4 poinis

14 308 148-739 Loquet 2

Fixation des loquets aux téles-support

# — Rondelle 21 DiIN 433 2
* — Goupille fendue 4X30 DIN 94 4
15 308 148-115 Support de ressort 2
16 714445 Ressort 2
Fixation du support de ressort avx garde-boue ‘
— Vis & six pans M 8X15 DIN 931 4
= — Rondelle Grower A 8 DIN 127 4 i
¥ — Ecrou & six pans M 8 DIN 934 4 i
17 308 148-742 Téle-support, gauche, compl., avec axe 1
18 308 148-741 Tole-support, droit, compl., avec axe 1
Fixation des téles-support aux frompettes d'essieu
* — Vis & six pans M 12X 45 DIN 931 6 i
* — Ecrou & six pans M 12 DIN 934 6
# —_ Rondelle Grower A 12 DIN 127 6 g

216 ' 217




Planche 53 Groupe W: Relevage hydraulique

218

Planche en préparation

?!Pldnche53 Groupe W: Equipement spécial: relevage hydraulique

t

Planche No de la piéce [ | Désignations
]

Quant,

Poids
kg/piéce

-

* W

*

Ny s

—

—h

308 148-187

306 113-92

308 148-216
308 148-703

308 148-101
308 148-102

308 148-807

308 148-27

Palier, arbre de relevage et levier
pour R35A et R35B
pour dispositif de relevage en 3 points

Palier
Graisseur & pression AM 10X1 DIN 71 412

Fixation des paliers

Joint
Vis & six pans M 14X 35 DIN 931
Rondelle Grower A 14 DIN 127

Arbre de relevage
Levier & fourchelte

Levier sur l'arbre de relevage

Levier sur I'arbre de relevage
(tombe dans le cas de chargeurs-élévateurs
frontaux)

Levier sur I'arbre de relevage, gauche,
(seulement dans le cas de chargeur-élévateur
frontaux)

Fixation des leviers sur I'arbe de relevage

Rondelle 36 DIN 433

Goupille fendue 6X50 DIN 94

Axe 30 h 11X80X74 DIN 1434 (irempé)
Rondelle 31 DIN 433

Goupille fendue 6X45 DIN 94

Tige de rappel

Chape G 10X40 Kr 1752

Ecrou & six pans M 10 DIN 934
Axe 10{8X23,5X 28 DIN 1434
Rondelle 10,5 DIN 433
Goupille fendue 3XX 15 DIN 94

NN

_ e NN

NN NN RN -

219




Planche 54 Groupe W: Relevage hydraulique Planche 54 Groupe W: Equipement spécial: relevage hydraulique
: Planche No de la piéce | Désignations Quant, k:fopiiii:e
Accessoires du relevage hydraulique
R35AetR35B
pour dispositif de relevage en 3 points et en 4 points
et chargeur-élévateur frontal
1 308113-158 Couvercle de carter de transmission 1
* — Vis & six pans M 12X 30 DIN 931 6
* — Rondelie Grower A 10 DIN 127 3
* — Vis & six pans M 10X90 DIN 931 3
* — Rondelle Grower A 12 DIN 127 6
5 308 148-716 Cadre, avec bande de feutre, compl.
(tombe dans le cas de
chargeurs-élévateurs frontaux) 1
6 308 148-55 Bande de feutre 30X10X300 1
Planche en préparation
Fixation du cadre
* —_ Vis & six pans M 8X15 DIN 933 2
*  313129-705 Plaque de serrage, pour siége basculant 1
*  313129-702 Support de siége, pour siége basculant 1
*# 308 129-716 Console de siége, pour siége rembourré 1
*  308127-719 Téle latérale, gauche, pour tracteurs
sans chargeur-élévateur frontal 1
# 308 127-720 Téle latérale, gauche, pour tracteurs
avec chargeur-élévateur frontal 1
* 308127-721 Téle latérale, droite, pour tracteuts
avec chargeur-élévateur frontal 1

220 k




|
Planche 55 Groupe W: Relevage hydraulique Planche 55 Groupe W: Equipement spécial: relevage hydrauvlique
Planche No de la piéce [ o Désignations Quanf.i k:/opiidésce }
Présélecteur de course et tuyauterie ‘
pour relevage hydraulique "
R35A etR35B B
avec et sans chargeur-élévateur frontal
1 308 148-751 Présélecteur de course pour systeme hydraulique,
type TEVES A 34104 N
2 308148-129 Levier de commande du présélecteur de course 19
3 — Téte de rotule E 32 DIN 319 1
4 308 148-752 Tuyau flexible @ haute pression
pour conduite de relevage,
type TEVES A 34 491 19
5 308 148-753 Tuyau flexible & haute pression
Planche en préparation f)::g .Fg\r}gg 'i: ii‘;;'ssemem' :Zrzgse dans
(seuvlement pour dispositif d'un chargeur-
de relevage 4 points) élévateur 19
R — Joint A 10X 16 DIN 7603 (cuivre) | frontal 4
6 308 148-82 Tubulure, type TEVES 34 267 3
7 308 148-84 Vis-raccord, type TEVES A 34 268 3
8 308 148-128 Tubulure, type TEVES A 34 291 1
9 308 148-200 Vis-raccord, type TEVES A 34 269 1
¥ —_ Joint A 18X24 DIN 7603 10
* 781305 Fil pour plomb 1
* 181304 Plomb 1
) 12 308 148-757 Réservoir de compensation, compl., avec filire
(tombe dans le cas d'un chargeur-élévateur
frontal), type TEVES A 34 271 1
Fixation du réservoir de compensation
— Vis & six pans M 10X 25 DIN 933 2
— Rondelle Grower A 18 DIN 127 2
308 148-800 Corniére pour réservoir de compensation 1
308 148-801 Raccord annulaire - seulement dans le 1
308 148-178 Vis-raccord cas d'un dispositif 1
— Joint A 18X 24 DIN 7603 j de relevage en 3 points 1
1) Les commandes relatives aux pié détachéas de rech doivent étre
adressées direclement au fabricant.
222 223




Groupe W:

Equipement spécial: relevage hydraulique

Planche

No de la piéce

l L Désignations Quant,

Poids
kg/piéce

224

308 148-815
308 148-816

308 148-822

308 148-764

308 148-806

314 148-57
308 148-137
308 148-747

5

308 148-219
T7015

308 148-126
308 148-127

Tuyauterie de relevage hydraulique pour
R35A etR35B
avec ef sans chargeur-élévateur frontal

Tuyay, de la pompe au présélecteur de course,
pour dispositif de relevage en 4 points 1

Tuyay, de la pompe au présélecteur de course,
pour dispositif de relevage en 3 points 1

Tuyau, de la pompe au réservoir & huile
pour dispositifs de relevage en 3 points
et en 4 poinis sans chargeur-élévateur frontal 1

Tuyay, du réservoir & huile avec filire
au présélecteur de course
pour dispositif de relevage en 4 points
sans chargeur-élévateur fronfal 1

Tuyau, du réservoir & huile avec filtre
au présélecteur de course
pour dispositif de relevage en 3 points

sans chargeur-élévateur frontal 1
Tube-raccord fileté G-A 15-11 2.
Rallonge 1

Tuyau, du réservoir & combustible
au filtre & combustible 1

Fixation des tuyaux

Tuyau flexible en caoutchouc 14X20(% X 50 de long 4
Collier

Joint A 18X24 DIN 7603 (cuivre) 1
Vis-raccord A 13 DIN 7623

Collier, partie inférieure

Collier, partie supérieure

Vis & six pans M 615 DIN 933

Rondelle Grower A 6 DIN 127

Ecrou a six pans M 6 DIN 934

T G N TS

225




Planche 56 Groupe W: Dispositif élévatoire R35 A

Planche en préparation

226

Equipement spécial: dispositif élévatoire

{Planche 56 Groupe : R35 A (4 points)
Planche No de la piéce L Désignations Quant, k:/‘:,i;déze

* 308 205-741 Dispositif élévatoire pour R 35 A,

compl., comportant: 1
* 308 205-32 Support, gauche 1
1 308 205-33 Support, droit 1

Fixafion de supports
* - Vis & six pans M 1635 DIN 931 8
* — Rondelle Grower A 16 DIN 127 8
2 308 205-740 Cadre oscillant 1
Fixation du cadre oscillant
au support
3 — Axe 32 h 11X105X95 DIN 1434 2
* —_ Rondelle 33 DIN 433 2
* — Goupille fendue 8X50 DIN 94 2
4 308 205-723 Axe de fixation 2
5 308 205-47 Chape d'affelage pour outils portés 2
6 308 205-716 Barre d'attelage pour outils frainés 1
Fixation de la fourchetfte ou de la
barre d'aftelage au cadre oscillant
7 308 205-719 Axe de fixation 2
8 - 308 205-22 Tige de fraction 4
Fixation de la tige de fraction au cadre
oscillant et au levier de réglage

* — Axe 20 h 11X55X 45 DIN 1434 4
¥ — Rondelle 21 DIN 433 4
* — Goupille fendue 5X30 DIN 94 4
* 308 205-133 Goupille de sGreté & ressort, seulement

dans le cas d'un chargeur-élévateur frontal 2
* — Axe 20 h 11X45X39 DIN 1434 2

227




228

Equipement spécial: dispositif élévatoire

1P|anche 56 Groupe : R35 A {4 points)
Planche No de la piéce L Désignations Quani.1 k:/opii?ce
Accessoires du levier sur
I'arbre de relevage
10 308 205-720 Cheville de fixation 2
11 _ Chainon D 1 HNA Ig 101 2
Alourdisseurs dans les roves avant
* 308 147-1 Alourdisseur 2
Fixation des alourdisseurs
* — Vis & six pans M 16X70 DIN 931 8
# _ Rondelle Grower A 16 DIN 127 8
#* — Ecrou & six pans M 16 DIN 934 8
# — Cataphote DIN 72 616 1
* 308 205-130 Afttache de cataphote 2
Fixation de V'attache
® —_ Vis & six pans-M-16X 20 DIN 933 4
* —_— Rondelle Grower A 16 DIN 127 4

229




Planche 57 Groupe W: Dispositit élévatoire R35B

230

Planche en préparation

Planche 57 Groupe

Equipement spécial: dispositif élévatoire
: R35B {4 poinis)

Planche No de la piéce L Désignations Quanf, k:/:ii‘:":ce
Accessoires du disposifif élévatoire

pour R35B

* 308 205-744 Disposifif élévatoire pour R 35 B,
compl., comportant: 1
1 308 205-40 Support, gauche 1
* 308 205-41 Support, droit 1

Fixation des supports
* —_— Vis & six pans M 16X 35 DIN 931 8
* — Rondelle Grower A 16 DIN 127 8
2 308 205-743 Cadre oscillant 1
Fixation dv cadre oscillant

au support
3 —_ Axe 32h 11X100X91 DIN 1434 2
* — Rondelle 33 DIN 433 2
* — Goupille fendue 8X50 DIN 94 2
4 308 205-723 Axe de fixation 2
5 308 205-47 Chape d'attelage pour outils portés 2
6 308 205-717 Barre d'attelage pour outils frainés 1

Fixafion de la chape d’attelage
au cadre oscillant
7 308 205-719 Axe de fixation 2
8 308 205-23 Tige de fraction 4
Fixation de la tige de traction
au cadre oscillant et au levier de réglage
* — Axe 20 h 11X55X 45 DIN 1434 4
* — Rondelle 21 DIN 433 4
* —_ Goupille fendue 5X30 DIN 94 4
#  308205-133  Goupille de streté & ressort,
seulement dans le cas d'un
chargeur-élévateur frontal 2
* — Axe 20 h 11X45X39 DIN 1434 2
231




232

Yanche 57 Groupe

Equipement spécial: dispositif élévatoire
: R35B {4 points)

{anche

No de la piéce

Désignations

Quant,

Poids
kg/piéce

110

11

112

14

15

16

308 138-712
701 928
701 930
702 032
702 033

308 205-720

308 147-2

308 205-131

Accessoires du disposifif d'attelage

Cheville d'attelage
Cheville d'attelage
Goupille de sireté
Chainette de streté 190 de long
Chainette de sireté 290 de long

Accessoires du levier
‘ sur I'arbre de relevage
Axe de fixation
Chainon D1 HNA Ig. 101
Alourdisseurs dans les roues avant

Alourdisseurs

Fixation des alourdisseurs

Vis & six pans M 12X 60 DIN 931
Rondelle Grower A 12 DIN 127
Ecrou & six pans M 12 DIN 934

Cataphote DIN 72 616
Attache de cataphote

Fixation de I'attache

Vis & six pans M 16X20 DIN 933
Rondelle Grower A 16 DIN 127

[o N e NN

233




Planche 58 Groupe

Equipement spécial: dispositif élévafoire
: R35 A—B (3 poinfs}

234

Equipement spécial: dispositif élévatoire

(gauche)

Planche 58 Groupe YVY : R 35 A—B (3 points)
danche |  No de la piece | Désignations Quant, kgpf,;ﬁ;ce
Accessoires du dispositif élévatoire
{suspension en 3 points) }
*# 308 205-738 Dispositif élévatoire, compl., pour R35 A 1
# 308 205-753 Dispositif élévatoire, compl., pour R 35 A
avec barre-faucheuse, marque MOERTL 1
* 308 205-730 Dispositif élévatoire, compl., pour R35B 1
# 308 205-755 Dispositif élévatoire, compl., pour R 35 B
avec barre-faucheuse MOERTL 1
Piéces qui seront fournies avec
le dispositif élévatoire en 3 poinis
Paliers & bride pour R35 A
1 308 205-736 Palier & bride, compl. 2
Paliers & bride pour R35 A
avec barre-faucheuse MOERTL
1 308205-736  Palier & bride, compl., droif 1
* 308 205-754 Palier & bride, compl., gauche 1
Paliers & bride pour R35 B
2 308 205-725 Palier & bride, compl. 2
Paliers & bride pour R 35 B avec
barre-faucheuse marque MOERTL
* 308 205-756 Palier & bride, compl., gauche i
* 308 205-757  Palier & bride, compl., droit 1
Fixation des paliers @ bride
* — Vis & six pans M 14X 45 DIN 931 6
* —_ Rondelle Grower A 14 DIN 127 6
Bras élévateur pour R35 A
4 308 205-735 Bras élévateur, compl., avec goupille de sireté 2
Bras élévateur pour R 35 A,
avec barre-faucheuse MOERTL
4 308205-735  Bras élevateur, compl., ' .
avec goupille de sorete (droit) 1
* 308 205-749 Bras élévateur, compl., avec goupille de sirete
{gauche) 1
Bras élévateur pour R35B
*  308205-726  Bras élévateur, compl.,
: avec goupille de sireté 2
Bras élévateur pour R 35 B avec
barre-faucheuse MOERTL
* 308 205-726 Bras élévateur, compl., avec goupille de sireté
(droit) 1
* 308 205-752 Bras élévateur, compl., avec goupille de sireté

235




: Equipement spécial: dispositif élévatoire
Planche 58 Groupe : R35 A—B (3 points)
Ylanche No de la piéce | Désignations Quant, k:;:i:-:ce
Piéces qui seront fournies avec
les bras élévateurs
5 308 205-105 Goupille d'arrét 2
6 308 205-742 Goupille de sireté, compl., avec chainette 2
Fixafion des bras élévateurs aux
paliers a bride
* — Ecrou crénelé M 16 DIN 935 2
® — Rondelle 17 DIN 125 2
* —_ Goupille fendue 4X32 DIN 94 2
7 308 205-111 Barre de fraction 1
# 308205-762  Barre de fraction, équipement spécial
(modéle large) 1
8 308 205-739 Palier 1
Fixation du palier au carter
de fransmission
* — Vis & six pans M 16X 36 DIN 931 4
* — Rondelle Grower A 16 DIN 127 4
* 308 205-126 Tige d'éfayage pour R 35 B, avec
barre-faucheuse MOERTL 1
Fixafion de la tige d'étayage
* — Vis & six pans M 14X 35 DIN 931 2
#® — Rondelle Grower A 14 DIN 127 2
* —_ Ecrou & six pans M 14 DIN 934 2
3 308 205-86 Tige de palier pour R 35 A 1
Fixation de la tige de palier
# —_— Ecrou crénelé M 16 DIN 937 2
* — Rondelle 17 DIN 125 2
¥ — Goupille fendue 4X32 DIN 94 2
9 308 205-728 Tige de fraction 1
10 —_ Ecrou de tension AM 24 DIN 1478 1
* —_ Ecrou & six pans M 24 DIN 934 1
11 308 205-727  Tige de fraction 1
12 312205-714 Axe de fixation 2
236 '

237




Planche 59 Groupe W: Dispositif élévatoire R 35 A—B (3 points)

238

Goupille & encoches 5X36 DIN 1473

W Equipement spécial: dispositif élévatoire
anche 59 Groupe : R 35 A—B (3 points]
nche No de ia piéce Co Désignations ()uanf-‘i kgpf;;jéie
i i
11 308205-63 Arficulation i
Fixation de Varficulation au levier de
‘ I'arbre de relevage
2 —_ Axe 18 h 11X80X 64 DIN 1433 1
¥ —_ Goupille & encoches 536 DIN 1473 1
3 308205-85 Fourchette de fraction 1
Fixation de la fourchette de traction
a larticulation
4 —_ Axe 20 h 11X50X43 DIN 1435 1
* —_ Rondelle 21 DIN 125 1
* — . Goupille fendue 5X30 DIN 94 1
5 308205-747  Fourchette pour R35A 2
*# 308 205-95 Fourchetfte pour R35B 2
* — Graisseur & pression AM 10X1 DIN 71 412 2
6 308 205-96 Articulation 1
Fixafion de I'arficulation au levier de
I'arbre de relevage
2 _— Axe 18 h 11X80X 64 DIN 1433 1
* —_ Goupille & encoches 5X 36 DIN 1473 1
| 7 308205-732 Manivelle de réglage, compl., comportant: 1
8 308 205-109 Boifier de manivelle 1
9 706686 Couvercle de trou noyauté 1
* — Graisseur & pression CM 10X 1 DIN 71 412 1
110 308 205-71 Pignon conique 1
11. 308 205-72 Pignon conique 1
12 308 205-73 Manivelle 1
# 308 205-110 Goupille & encoches 5X25 DIN 1473 1
* — Bague de réglage 1
Fixation de la manivelle & V'arficulafion
13 308 205-75 Axe 1
: —_ Goupille & encoches 5X32 DIN 1473 1

239




Equipement spécial: dispositif élévatoire ~ Equipement spécial: dispositif élévatoire
Pianche 59 Groupe ¥Y: R 35 A—B (3 points) Planche 59 Groupe ¥V : R 35 A—B (3 points)
' Poids N . Poids
Planche No de la piéce ‘ D Désignations Quant, ka/pite Planche No de la piéce | | Désignations Quant, ka/pléce
Chaine d'arrét avec axe et corniére de fixafion Dispositif d’'étayage pour éviter
. pour R 35 A—B sans barre-faucheuse MOERTL ; une devllyflon,luierale du dispositif
14 308205.737 Chaine d'arrét, compl., | ¢lévatoire en 3 points
avec axe el corniere de fixation 1 - % 308208-702 Chevalef, pour tracteur & roues R 35 A 2
*  308208-701 Chevalet, pour tracteur & roues R35B 2
Chaine d’arrét avec axe et corniére ,
de fixation pour R 35 A—B avec Fixation des chevalets
barre-faucheuse MOERTL % Vis & si M 1635 DIN931-8 G 8
" . .. — is & six pans -
* 308 205-761 Chaine d'arrét, con_1pl., o * _ Rondelle Grower A 16 DIN 127 8
avec axe et corniére de fixation 1 ,
: 308208-5 Tige d'étayage, pour tracteur a roues R 35 A 2
Piéces qui seront foumies avec ; 308208-6 Tige d'étayage, pour fracteur a roues R 35B 2
Igs chaines d'arrét *  308205-742 Goupille de soreté, compl. 2
15 308 205-91 Axe 2 ;
16 308 205-106 Corniére de fixation 1 :
# 308 205-129 Corniére de fixation 1
Fixation de la chaine au bras élévateur
* _— Ecrou crénelé M 16 DIN 937 2
& — Rondelle 17 DIN 125 2
® — Goupille fendue 4X32 DIN 94 2
Fixafion des corniéres au carfer
de fransmission
® — Vis & six pans M 12X 30 DIN 931 2
* —_ Rondelle Grower A 12 DIN 127 2
Accessoires de lu commande
de prise de force
17 308 205-745 Tole-support, compl., avec axe i
*  308205-113  Tube entrefoise 1
* —_ Vis & six pans M 14X 15 DIN 931 2
18 308 205-102 Levier 1
19 308 205-103  Tige de fraction 1
* — Chape G 8X16 Kr 1752 1
* — Ecrou & six pans M 8 DIN 934 1
* 308 205-112 Plate-forme, gauche 1
* — Cataphote DIN 72616 1
* 308 205-130 Aftache pour cataphote, pour R35 A 1
* 308 205-131 Afttache pour cataphote, pour R 35B 1
240 ' 241




Planche 60 Groupe W: Chargeur-élévateur frontal

Planche en préparation

242

?lanche 60 Groupe W: Equipement spécial: chargeur-élévateur frontal

Planche No de la piéce o Désignations \ Quant, k:f;éie
Accessoires du chargeur-élévateur frontal
en combinaison avec le systéme de relevage
pour outils portés
1 308204-703 Chargeur-élévateur frontal, compl,,
avec fuyaux flexibles & haute pression 19
2 308148-813 Tuyau flexible & haute pression au chargeur-
glévateur frontal, 400 de long 2 Y
3 308 148-771 Conduite, compl., du tuyau flexible & haute
pression au raccord fileté en T, gauche 1
4 308 148-772 Conduite, compl., du fuyaau flexible & haute
pression au raccord fileté en T, droite 1
Fixafions des tubes
* — Collier de fixation 1X15 Kr 2571 2
* —_ Vis & six pans M 5X15 DIN 933 2
* — Ecrou & six pans M5 DIN 934 2
* — Rondelle Grower A5 DIN127 2
5 308148-769 Raccord fileté en T (ERMETO T 15—10) 1
6 308 148-135 Condvite, du raccord fileté en T au robinet d'arrét 1
7 308 148-768 Robinet d’arrét, compl. 1
Fixation du robinet d'arrét
8 308148-142 Téle darrét 1
* —_ Vis & six pans M 5X15 DIN 933 2
# —_— Ecrou & six pans M5 DIN934 2
* —_ Rondelle Grower A 5 DIN 127 2
9 308 148-770 Condvife, compl., du robinet d’arrét au
présélecteur de course i
10 308 148-137 Rallonge 1
* — Vis-raccord A 13 DIN 7623 1
# — Joint A 18X24 DIN 7603 3
# 308 148-205 Corniére d’arrét 1
® —_ Vis & six pans M 10X 1X20 S DIN 960 1
* — Ecrou crénelé M 10X1 DIN 937 1
* — Goupille fendue 2X28 DIN 94 1
# 308 148-208 Bouchon fileté 1

1) Les commandes relatives aux piéces détachées de rechange doivent

fre adressées directement au fabricant.

243




244

lanche 60 Groupe W: Equipement spécial: chargeur-élévateur frontal

{lanche

No de la pidce

‘ L . Désignations

Quant,

Poids
kg/piéce

*

308 148-815
308 148-816

308 148-832

308 148-833

308 148-830

308 148-831
308 148-845

308 148-846

308 148-62

308 148-747

308 148-219
T7015

308 148-126
308 148-127

Conduite, de la pompe au présélecteur de course,

également dans le cas d’un disposifif
élévatoire 4 points

Condvite, de la pompe au présélecteur de course,

seulement dans le cas d'un disposifif
élévatoire 3 points

Conduite, du réservoir de compensation au
présélecteur de course,
également dans le cas d'un dispositif
élévatoire 4 points

Conduite, du réservoir de compensation au
présélecteur de course,
seulement dans le cas d'un dispositif
élévatoire 3 points

Conduite, du réservoir de compensation
au robinet d'arrét

Conduite, du robinet d'arrét & la pompe

Conduite, du présélecteur de course au
robinet d'arrét
sevlement dans le cas d'un dispositif
élévatoire 4 poinis

Conduite, du robinet d'arrét au présélecteur
de course,
seulement dans le cas d'un dispositif
élévatoire 4 points

Robinet d'arrét
1 robinet entre réservoir de compensation
et pompe ‘
1 robinet au présélecteur de course
seulement dans le cas d’un dispositif
élévatoire 4 points

Conduite, du réservoir & combustible
au filtre & combustible

Fixation des fubes

Tuyau flexible en caoutchouc
14X20 $ X 50 de long

Collier

Joint A 18X24 DIN 7603 (cuivre)

Vis-raccord A 13 DIN 7623

Collier, partie inférieure

Collier, partie supérieure

Vis & six pans M 6X15 DIN 933

Rondelle Grower A 6 DIN 127

Ecrou & six pans M 6 DIN 934

B N S N SN N

245




Planche 61 Groupe W; Chargeur-élévateur frontal Planche 61 Groupe W: Equipement spécial: chargeur-élévateur fronfal

Planche No de la piéce L Désignations Quant, kgP/Qpildésce
*# 308 148-834 Cadre avec bande de feulre, compl. 1
¥ 308 148-55 Bande de feutre 30X 10X 300 1
*#  308127-720 Téle latérale gauche 1
#  308127-721 Téle latérale droite 1

| * 308148-827 Réservoir de compensation, sans corps de filrage 1

Fixation du réservoir de compensation

—_ Vis & six pans M 8X15 DIN 933
— Vis & six pans M 8X25 DIN 933
— Rondelle Grower A 8 DIN 127
— Ecrou & six pans M 8 DIN 934

- NN

*

308 148-829 Corps de filtrage, compl., avec pot collecteur
Planche en préparation

Piéces qui seront livrées avec
le corps de filtrage

308 148-828  Corps de filtrage, type A 35752
308 148-836  Tube avec pot collecteur
314 148-50 Pot collecteur
— Bouchon fileté M 18X 1,5 DIN 7604
— Joint A 18X 24 DIN 7603 (cuivre)
—_— Goupille cylindrique 4X50 DIN7
308 148-232  Joint en caoutchouc

Kok ¥ ¥ F ¥ ¥
b o e md ad e

Fixation du corps de filtrage
dans le réservoir de compensation

— Vis & six pans M 8 X75 DIN 937 4
# —_ Rondelle Grower A 8 DIN 127 4

*

246 247




Planche 61 Groupe W: Eugipement spécial: chargeur-élévateur frontal

Poid
Planche No de la piece | [ Désignations Quanl, kg/oplésce

Dispositit d'arrét
pour chargeur-élévateur frontal avec dispositit
: élévatoire en trois points

# 308 148-840 Levier sur 'arbre de relevage, gauche 1
* 308 148-839 Levier sur I'arbre de relevage, droit

-

* 308 148-241 Tige de fraction, entre levier sur {'arbre
de relevage et dispositif d'attelage

308 148-841 Dispositif d’attelage
—_ Rondelle 21 DIN 125
— Goupille fendue 5X30 DIN 94
308 205-133 Goupille de sireté & ressort
—_ Axe 20 h 11X35X28 DIN 1436

N

R

NNNN—

249




Planche 62 Groupe W: Chargeur-élévateur frontal Planche 62 Groupe W: Equipement spécial: chargeur-élévateur frontal

i Poids

1
Planche No de la piece H Désignations Quant, { kg ‘pisce

1 308118-724 Cadre pour chargeur-élévateur frontal

’

compl., comportant: 1
. *  308118-717 Cadre, compl. 1
| 2 308148-820  Palier avant gauche,
: type WITTENBURG S 2-079 19
3 308 148-821 Palier avant droit,
type WITTENBURG S 2-079 19
i 4 308 148-781 Palier latéral, gauche,
type WITTENBURG S 2-032/3 19
5 308 148-782 Palier latéral, droit,
type WITTENBURG S 2-032/2 9
6 308 148-783 Support pour vérin hydraulique du chargeur-
Planche en préparation élévateur frontal (dans le cas de tracteurs
avec poulie latérale 1 piéce seulement) 20

Accessoires du cadre pour tracfeurs
avec poulie latérale

* 308 148-825 Support de vérin hydraulique, gauche
* 308 148-826 Support de vérin hydraulique, gauche
— Goupille de sareté
_ Goupille fendue 850 DIN 94

s e e

* —_ Filtre & air & bain d'huile:
voir groupe M: Ventilation
* —_— Pipe d'aspiration:
voir groupe M: Ventilation
* —_ Revétement du radiateur:
) voir groupe M: Refroidissement
= — Ressort & lames:
Voir groupe V: Essieu avant
* — Capot de moteur:
. voir groupe A: Capot de moteur

—_ Carrosserie:
voir groupe A: Carrosserie

1) Les commandes relatives aux piéces détachées de rechange doivent
éire adressées directement au fabricant.

250 251




Groupe W: Commande de la barre-faucheuse

Planche No de la piéce L Désignations Quant, k;’oplidésce

Equipement spécial pour R35 A et R35B
Commande de barre-faucheuse pour
tracteurs avec dispositit élévatoire

en 3 poinis
*  308207-12 Levier, droit 1
*  308207-5 Levier 1
*# 308 207-703 Chevalet 1
* 308 207-705 Levier double 1
* 308207-15 Axe de palier 1
# — Rondelle 19 DIN 433 2
* —_ Goupille fendue 5X30 DIN 127 2
*  308207-8 Tige de commande 1
*  308207-9 Tige de commande 1
# — Vis & six pans M 16X35 DIN 931 4
® —_ Rondelle Grower A 16 DIN 127 4
* 308 207-704 Levier brisé 1
* —_ Chape G 10X40 Kr 1752 4
* _ Ecrou & six pans M 10 DIN 934 4
’f‘ — Axe 10 h 11X28<23,5 DIN 1434 4
; — Rondelle 10,5 DIN 433 4
: 4

—_ Goupille fendue 3X15 DIN 94

252 253




254

Groupe W:

Equipement spééial: commande de la barre-faucheuse

Planche No de la piéce b L Désignations Quant. k;lo,;;déie
Equipement spécial pour R35 A et R35B
Commande de barre-faucheuse
pour tracteurs avec disposifif élévatoire
en 4 points
# 308 207-709 Levier, droit 1
308 207-1 Levier annulaire 2
#308207-2 Levier 1
*#  308207-4 Butée 1
* — Vis & six pans M 10X55 DIN 931 2
* —_ Vis & six pans M 10X40 DIN 931 2
® —_ Rondelle Grower A 10 DIN 127 4
* — Ecrou & six pans M 10 DIN 934 4
#  308207-25 Chevalet, pour R 35 A (308 207-712 auparavant) 1
#  308207-23 Chevalet, pour R 35B (308 207-708 auparavant) 1
* 308 207-24 Etrier de fixation 1
# 308 207-711 Poulie @ céble, compl., comportant: 1
* 308207-19 Poulie i
* 308 207-21 Douville 1
®  308207-20 Axe de palier 1
*#  308207-22 Cable 1
*# 308 207-704 Levier brisé 1
® — Chape G 10X40 Kr 1752 2
* —_ Ecrou & six pans M 10 DIN 934 2
* —_ Axe 10h 11X28X23,5 DIN 1434 2
* — Rondelle 10,5 DIN 433 2
* — Goupille fendue 3X15 DIN 94 2

255




Planche 63 Groupe W:

256

Dispositif de déclenchement automatique
{par rupture)

i
i

Dispositif de déclenchement avtomatique

;?lanche63 Groupe : (par rupture)
Manche No de la piéce U Désignations Quant, k:/:lidésce
Equipement spécial
Déclenchement par rupture pour outils
portés @ commande hydraulique

1 308 148-173 Raccord, au présélecteur de course,

pour le tuyau flexible vers la soupape du

boitier du dispositif de déclenchement

par rupture 1
* — Joint A 18X 24 DIN 7603 1
* 308 148-796 Tuyav flexible, du préselecteur de course

4 la soupape 1
2 308 148-824 Console, pour suspension en 4 points

avec et sans chargeur-élévateur frontal 1
3 308 148-199 Corniére de fixafion, pour suspension en 3 points

avec et sans chargeur-élévateur frontal 1
* 308 148-209 Corniére de fixation, pour suspension en 4 points

avec et sans chargeur-élévateur frontal 1
4 308 148-793 Soupape du boitier du dispositif de

déclenchement par rupture (type 5003 E-U 7) 1

Fixation de la soupape @ la corniére
de fixation

* — Vis & six pans M 6X15 DIN 933 4
* — Rondelle Grower A 6 DIN 127 4
* —_ Ecrou & six pans M 6 DIN 934 4
5 308 148-794 Disposifif de déclenchement par rupture 1
* 308 148-797 Tuyau flexible M 18X1,5X 3500 de long,

de la soupape & l'outil de travail 1
6 308 148-795 Pare-poussiére 1
* 308 148-802 Tuyau flexible M 18X1,5X2000 de long,

de la soupape & la remorque 1
7 314148-721 Tube, du présélecteur de course au tuyau flexible

du dispositif de déclenchement par rupture

(sevlement dans le cas d'une suspension

en 3 points avec chargeur-élévateur frontal 1
8 308 148-178 Vis-raccord, seulement dans le cas d'une

suspension en 3 points

257




258

Groupe W:

Equipement spé‘ciul

Planche

No de fa piéce

Désignations

Quant,

Poids

i kg/piece
]
Piéces de rechange
pour fracteur @ roues type R 35 RC
Groupe: refroidissement
* 308 150-716 Couvre-radiateur 1
Groupe: essieu arriére
* 308114-1  Trompette d'essicu arriere 2
*  306114-15 Joint 2
Fixation des trompettes d'essieu arriére
* 306 114-17 Plaque d'arrét 6
* —_ Vis & six pans M 14X 35 DIN 931 10
* 308 150-710 Arbre d'essieu arriére
(avec écrou & encoches 306 114-14
. pour protection du filet) 2
¥ 308114-7  Joint 2
*  308114-4  Couvercle 2
* 308 114-8 Rondelle d'obturation A 72X100X10 2
* — Arrétoir A 130X4 DIN 471 2
* —_— Roulement & billes 6312 DIN 625 (60X 130X 31) 2
* 306 114-14 Ecrou & encoches 4
Fixation du couvercle
* —_ Vis & six pans M 8X25 DIN 931 10
* —_ Rondelle Grower A 8 DIN 127 10
Fixation du tambour de frein avec
Farbre d’essieu arriére
*  308150-30 Vis & téte ronde 16
* 302114-23 Plaque d'arrét 8
* —_ Ecrou & six pans M 20X1,5 DIN 936 16
*  308150-28 Moyeu de roue 2
*  308150-29 Chapeau de moyeu de roue 2
Fixation des chapeaux de moyeu
* —_— Vis & six pans M 18X 1,5X 115 DIN 931 8
* _ Rondelle Grower A 18 DIN 127 8
* — Ecrou 4 six pans M 18 DIN 934 8
Fixation du moyeu de rove avec
I'arbre d'essieu arriére
_*  308150-39 Cale 4
* — Vis & six pans M 830 DIN 931 8
* — Rondelle Grower A 8 DIN 127 8

259




Groupe W :

Equipement spécial

Groupe W:

Equipement spécial

Planche No de la piéce L Désignations Quant, k:/»zi:;e ' Planche No de la piéce L Désignations Quant, kS/opiiisce
Piéces de rechange pour fracteur & roues, Piéces de rechange pour tracteur & roues
type R35RC type R35RC
Fixation des roues arriére au moyeu de roue * 308 150-1 Fusée double 1
i — Goupille cylindrique 5h 11X16 DIN7 16
308 150-31 Axe 16 Fixation de la fusée double
# — Plaque d’'arrét 21 DIN 93 16 " avec 'arbre de direction
# —_ Ecrou & six pans M 20X 1,5 DIN 936 16 % Ry
. N L ' — Ecrou crénelé M 30<1,5 DIN 937 1
; — Ecrou a collet sphérique A 20 Kr 4361 {C 45) 16 % . Goupille fendue 6X55 DIN 94 1
# 308 113-166 Planétaire, 24 dents 2 *  308116-27 Rondelle d'étanchéité 2
* — Roulement & rouleaux coniques
Groupe: direction 30 308 DIN 720 (40X90X 232X 20) 2
@ i *  308116-6 Moyeu de rove avant 2
308 150-702 Barre de direction, compl. 1 B3 _ Graisseur & pression BM 10X 1 DIN 71 412 2
. * —_ Roulement & rouleaux coniques
Groupe: essieu avant 30305 DIN720 (25X62X17X15) 2
% 308 150-704 Support de fourche, compl., comporfant: 1 L
¥ 308 150-21 Support de fourche 1 Fixation du moyeu de roue avant
* 308 150-11 Doville 1 aux colliers doubles
*  308150-705 Couvercl port de fourche, * 306 116-13  Rondelle 2
ol comportant: e ’ W Ecrou crénelé M 20X1,5 DIN 937 2
% 308 150-17 Couvercle 1 —_— Goupille fendue 4X40 DIN 94 2
*308150-40  Douille 1 # 3081167 Chapeau de rove 2
"' -— Graisseur & pression AM 10X 1 DIN 71 412 2
Fixation du chapeau de rove
Fixation du couvercle au support de fourche aux moyeux des roves avant
* — Goupille cylindrique 10 m 6X28 DIN7 2 # — Vis a six pans M 8X15 DIN 933 6
* — Vis & six pans M 10X25 DIN 931 6 * —_ Rondelle Grower A 8 DIN 127 6
* — Rondelle Grower A 10 DIN 127 6 :
*  308150-20 Joint 1 Fixation des roues avant aux
£ Ecrou crénelé M 24X1,5 DIN 937 1 moyeux des roues avant
* — Goupille fendue 5X45 DIN 94 1 *  306116-12 Boulon de roue 12
* — Rondelle 25 DIN 125 1 * — Ecrou & collet sphérique A 18 Kr 4361 12
*  308150-6  Segment denté, 21 dents L
_ (dans le support de fourche) 1 Fixation d“dsvpf’:':'ad_e fourche
5 — Arrétoir 32X1,5 DIN E 471 1 au demi-chassis
*# 308 150-5 Roue dentée, 13 dents (sur {'arbre de direction) 1 # —_ Vis & six pans M 12X 60 DIN 933 (8 G) 2
* —_ Roulement & billes 6209 DIN 625 (45X85X19) 1 * — Vis & six pans M 12X 40 DIN 931 (8 G) 4
£ 308150-3  Arbre de direction 1 . Vis & six pans M 12045 b o1 89) S
# — Roulement & billes & contact oblique * - E°“ elle rowerM 12 DIN 934 12
3309 X DIN 628 (45X100X39,7) 1 - €rou a six pans
* — Arrétoir 100X3 DIN 472 1 *  308150-18 Téle d'épaisseur 0,5 mm (190X108) |  selon besoin
® — Rondelle d'étanchéité A 60X 100X 13 DIN E 6503 1 #  308150-19 Tole d'épaisseur 0,5 ' |
260 '

261




Groupe W:

Equipement spécial

Planche No de Ia piéce ! L Désignations Quant, k;’cpi:‘:ce i
Piéces de rechange pour fracteur @ roues
type R35RC
308 150-2 Levier de direction 1
Fixation du levier de direction
au segment denté
—_— Ecrou crénelé M 26X1,5 DIN 937 1
® —_ Goupille fendue 5X50 DIN 94 1
308 150-703 Racleur 1
Fixation du raclevr a la fusée double
® — Vis & six pans M 14X 35 DIN 931 2
* — Rondelle Grower A 14 DIN 127 2
308 150-707 Fourche de traction 1
Fixation de la fourche de fraction
au support de fourche
kd — Vis & six pans M 16 X35 DIN 933 2
® —— Rondelle Grower A 16 DIN 127 2
308 150-34 Volant de direction 1
#  308150-714 Indicateur de position des roues, compl. 1
#308150-35 Bague de serrage 1
* — Vis & six pans M 8X35 DIN 931 1
* — Vis & téte fraisée M 4X12 DIN 63 6
*308146-25 Plan de graissage (en allemand) 1
¥ 308146-26 Plan de graissage (en anglais) 1

262

Groupe W: Equipement spécial

} oids
Planche No de la piéce i L Désignations Quanf.E kgp’picf'ece
!
Piéces de rechange pour fracteur a roues
‘ type R 35 RC
Roue avant
* 308150-701 Roue a disque, 3,25 DX 16, sans pneu 2
*  308150-15 Enveloppe, 5,00—16 AS Front 2
#  308150-14 Chambre & air, 5,00—16 2
Rove arriére
Au choix:
# 308150-709 Roue @ disque, DW 842, sans pneu 2
#  308150-715 Roue & rayons, DW 842, sans pneu 2
* 308 122-43 Enveloppe, 9—42 AS 2
¥ 308122-44 Chambre & air, 9—42 AS,
(avec valve droite 12X54 W) 2
Fixation des roues arriére
* — Ecrou & collet sphérique A 20 Kr 4361 (C 45) 16
- Goupille cylindrique 5h11X16 DIN7 16
*308150-31 Axe 16
* — Plaque d'arrét 21 DIN 93 16
* — Ecrou & six pans M 20X1,5 DIN 936 16
* 308 150-41 Alourdisseurs 2
.F — Vis & six pons M 12X 55 DIN 931 6
PF _ Rondelle Grower A 12 DIN 127 6
# — Ecrou & six pans M 12 DIN 934 6
; 263




s






